[image: image2.png]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
17 февраля 2015 года

       № 102-2
О внесении изменений в Регламент Санкт-Петербургской избирательной комиссии
На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «к» пункта 2 статьи 4 Закона                    Санкт-Петербурга «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии»,              Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Внести в Регламент Санкт-Петербургской избирательной комиссии (далее – Комиссия), утвержденный решением Комиссии от 28 августа              2007 года № 104-3, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Заседания Комиссии проводятся, как правило, по месту ее постоянного нахождения. По решению председателя Комиссии заседание может быть проведено в помещении Комиссии, расположенном по адресу: Вознесенский пр., д.3-5, литера А.
Комиссия вправе принять решение о проведении выездного заседания.»

1.2. Пункт 5.9 после слов: «о заседании Комиссии» дополнить словами: «и о месте его проведения,».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                    А.С. Пучнин
Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

       М.А. Жданова
PAGE
2

[image: image1]